
 
DT III –VENETO E FRIULI VENEZIA GIULIA 
Ufficio dei Monopoli per il Veneto  
Sede di Venezia 
 

 

30171 – VENEZIA, Via Giovanni Pascoli, 8 – 10 - Mestre 
Telefono +390418773111 

e-mail: monopoli.venezia@adm.gov.it PEC: monopoli.venezia@pec.adm.gov.it 

 

OGGETTO: avviso d’asta ad unico incanto per l’appalto della rivendita ordinaria generi di 
monopolio n. 2, vacante del titolare, con annessa ricevitoria n. 4400 nel Comune di Breda di Piave 
(TV), già ubicata in Via Garibaldi n.3/a, località Pero 
Annullamento Avviso d’asta ad unico incanto prot. n. 86947 del 20/12/2022.  

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

 
Vista la Legge 22/12/1957 n. 1293, e successive modificazioni, sull’organizzazione dei servizi di 
distribuzione e vendita di generi di monopolio;  

Visto il D.P.R. del 14/10/1958 n. 1074, di approvazione del regolamento di esecuzione della 
legge n. 1293/1957;  

Visto il bando d’asta ad unico incanto prot. 86947 in data 20/12/2022;  

Considerato che il bando presenta un errore materiale nell’indicazione della redditività Lotto 
dell’ultimo anno di funzionamento; 

Ritenuto opportuno procedere all’annullamento del predetto bando 86947 del 20/12/2022; 

Per quanto sopra esposto,  

 
DETERMINA 

 
l’annullamento in autotutela dell’Avviso d’asta ad unico incanto per l’appalto della rivendita 
ordinaria generi di monopolio n. 2, vacante del titolare, con annessa ricevitoria n. 4400 nel 
Comune di Breda di Piave (TV), già ubicata in Via Garibaldi n.3/a, località Pero. 
 

 

PER IL DIRIGENTE 
FRANCESCO BOZZANCA 

IL FUNZIONARIO DELEGATO(1) 
Luigi Riverso 

firmato digitalmente 
 

 

                                                 
(1)  atto di delega prot. 1333 del 17/01/2022 

ADM.UMVE.REGISTRO UFFICIALE.0087751.22-12-2022-U


